

Årsredovisning
för
Sebnor Invest AB
556956-0872

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Norman , Styrelseledamot
2024-05-16

Styrelsen för Sebnor Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta aktier samt bedriva konsultverksamhet inom återvinnings- och maskinentreprenadbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 030 | 2 438 | 1 770 | 516 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 584 | 297 | 688 | 99 |
| Soliditet (%) | 93 | 94 | 93 | 95 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets efterfrågan på konsultuppdrag har bidragit till att bolagets nettoomsättning har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 9 466 961 | 196 728 | 9 713 689 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | | -500 000 | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 196 728 | -196 728 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 060 704 | 1 060 704 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 9 663 689 | 560 704 | 10 274 393 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 9 163 690 |
| årets vinst | 1 060 704 |
| | 10 224 394 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 600 000 |
| i ny räkning överföres | 9 624 394 |
| | 10 224 394 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 029 590 | 2 438 143 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 029 590 | 2 438 143 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -251 551 | -235 941 |
| Personalkostnader | 2 | -1 870 158 | -1 581 809 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -319 122 | -316 455 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 440 831 | -2 134 205 |
| Rörelseresultat | | 1 588 759 | 303 938 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 322 | -7 210 |
| Summa finansiella poster | | -4 322 | -7 210 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 584 437 | 296 728 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -314 665 | -100 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -314 665 | -100 000 |
| Resultat före skatt | | 1 269 772 | 196 728 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -209 068 | 0 |
| Årets resultat | | 1 060 704 | 196 728 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 928 144 | 974 745 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 1 170 669 | 1 392 670 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 85 970 | 136 490 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 184 783 | 2 503 905 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 1 040 500 | 990 000 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 7 | 899 368 | 949 368 |
| Andra långfristiga fordringar | 8 | 5 450 000 | 5 450 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 7 389 868 | 7 389 368 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 574 651 | 9 893 273 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 835 250 | 1 011 438 |
| Övriga fordringar | | 57 000 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 614 | 23 436 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 898 864 | 1 034 874 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 534 921 | 119 965 |
| Summa kassa och bank | | 1 534 921 | 119 965 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 433 785 | 1 154 839 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 12 008 436 | 11 048 112 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 9 163 690 | 9 466 962 |
| Årets resultat | | 1 060 704 | 196 728 |
| Summa fritt eget kapital | | 10 224 394 | 9 663 690 |
| Summa eget kapital | | 10 274 394 | 9 713 690 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 1 152 599 | 837 934 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 152 599 | 837 934 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 9 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 128 316 |
| Leverantörsskulder | | 171 | 25 320 |
| Skatteskulder | | 311 097 | 65 788 |
| Övriga skulder | | 258 175 | 265 063 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 000 | 12 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 581 443 | 496 488 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 12 008 436 | 11 048 112 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-----|
| Byggnader och mark | 4% |
| Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar | 10% |
| Fordon | 20% |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|------------------|
| Fastighetsinteckning | 475 000 | 475 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 570 584 |
| | 475 000 | 1 045 584 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 125 000 | 1 125 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 125 000 | 1 125 000 |
| Ingående avskrivningar | -150 255 | -103 654 |
| Årets avskrivningar | -46 601 | -46 601 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -196 856 | -150 255 |
| Utgående redovisat värde | 928 144 | 974 745 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 140 000 | 2 060 000 |
| Inköp | 0 | 80 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 140 000 | 2 140 000 |
| Ingående avskrivningar | -747 330 | -527 996 |
| Årets avskrivningar | -222 001 | -219 334 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -969 331 | -747 330 |
| Utgående redovisat värde | 1 170 669 | 1 392 670 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 252 600 | 252 600 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 252 600 | 252 600 |
| Ingående avskrivningar | -116 110 | -65 590 |
| Årets avskrivningar | -50 520 | -50 520 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -166 630 | -116 110 |
| Utgående redovisat värde | 85 970 | 136 490 |

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 990 000 | 965 000 |
| Inköp | 50 500 | 25 000 |
| Försäljningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 040 500 | 990 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 040 500 | 990 000 |

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 949 368 | 899 368 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 50 000 |
| Avgående fordringar | -50 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 899 368 | 949 368 |
| Utgående redovisat värde | 899 368 | 949 368 |

Not 8 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 450 000 | 4 850 000 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 600 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 450 000 | 5 450 000 |
| Utgående redovisat värde | 5 450 000 | 5 450 000 |

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 128 316 |
| | 0 | 128 316 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sundsvall 2024-03-13

Sebastian Norman
Sebastian Norman